

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 17-01-01 - 17-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 17-01-01 - 17-12-31

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter och lagerförändring		
Övriga rörelseintäkter		
3901 Autogiro	381 137,50	381 137,50
3906 Gåva	53 206,91	53 206,91
3909 Bössa APN	1 821,00	1 821,00
3917 Swish	11 160,00	11 160,00
S:a Övriga rörelseintäkter	447 325,41	447 325,41
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	447 325,41	447 325,41
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4110 Direkta kostn Soi Dog	-73 000,00	-73 000,00
4120 Direkta kostn AKF	-98 068,85	-98 068,85
4130 Direkta kostn AAF	-124 996,46	-124 996,46
4150 Direkta kostn CARA	-12 009,65	-12 009,65
4160 Direkta kostn HIS Darjeeling	-55 245,77	-55 245,77
4170 Direkta kostn HIS Rajasthan	-55 247,13	-55 247,13
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-418 567,86	-418 567,86
Bruttovinst	28 757,55	28 757,55
Övriga externa kostnader		
6210 serviceavtal av programara	-4 500,00	-4 500,00
6240 Mässa med omkostnader	-2 200,00	-2 200,00
6250 Porto	-1 300,00	-1 300,00
6253 Swish avgift	-604,00	-604,00
6570 Bankkostnader	-16 343,75	-16 343,75
S:a Övriga externa kostnader	-24 947,75	-24 947,75
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-443 515,61	-443 515,61
Rörelseresultat före avskrivningar	3 809,80	3 809,80
Rörelseresultat efter avskrivningar	3 809,80	3 809,80
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	3 809,80	3 809,80
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	3 809,80	3 809,80
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	3 809,80	3 809,80
Resultat före skatt	3 809,80	3 809,80
Beräknat resultat	3 809,80	3 809,80